>

N
natatoria

100 Stile Libero

Rovereto, Domenica 08/06/2025 ore 09:15

Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor
1° 3
2° 6
3° 4
4° 5
5° 2
6° 7
7° 1

- 8
1° 4
2° 2
3° 3
4° 7
5° 6
6° 5
7° 8
8° 1
1° 5
2° 8
3° 3
4° 4
5° 6
6° 7
7° 1
8° 2
1° 5
2° 3
3° 4
4° 7
5° 6
6° 2
7° 8
8° 1
1° 7
2° 4
3° 5
4° 3
5° 1
6° 6
7° 2

8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
[0}
o

Atleta

TAIT LINDA

MAGLITTO GIORGIA
CARPANO BEATRICE
MACCAGNAN PETRA
OSELLADORE CLAUDIA
CODATO DEVA
GRUTCO FELICIA
FORESTI NINA

VERONESE ESTER
RAMBALDI SOFIA
FIORINI CARMEN
CASTELLINI ADA
GARDINI CAMILLA
GOBBI CATERINA
CIMAROLLI EMILY

MAIORANO BENEDETTA

POZZAN LINDA
ZAMPIERO EVELYN

MOLDOVEANU VICTORIA

BOGOESKA JOVANA
VOLTOLINI AGATA
SPERANZA TAMARA
BUSOLA GINEVRA
PASSUELLO LINDA

ECCHER LUCIA
MURIOTTO KRISTINA
SPOSARO SOFIA
CASATA ELENA
NARDI FLAMINIA
TURATA GRETA
CAVATTONI LINDA
CEKA MARTINA

FRONER GRETA
ZAMPEDRI ROBERTA
GIACOMINI BEATRICE
MORETI MANUELA
SIRBU NICOLE
BONVECCHIO SILVIA
FRESCHI ELAIDA
GUIDUGLI MATILDA

Serie

Anno

2014
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2013

2014
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014

2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014

2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2013

2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013

16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino
Barbiero

RISULTATI

Foglion. 1
08/06/2025

Cat.: Esordienti A F

Societa

AMICI NUOTO RIVA

CSI TRENTO NUOTO SSD
SPORTING CLUB LESSINIA SD
G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

NORD EST H20 SSD RL
BUONCONSIGLIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

NORD EST H20 SSD RL
BUONCONSIGLIO NUOTO
2001 TEAM ASD - ROVERETO
TEAM SPORT ISOLA ASD
TEAM SPORT ISOLA ASD
AMICI NUOTO RIVA

ASD CHIESE NUOTO

RARI NANTES TRENTO

BUONCONSIGLIO NUOTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD
BUONCONSIGLIO NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO

RARI NANTES TRENTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO
TEAM SPORT ISOLA ASD

RARI NANTES VALSUGANA SSD

NUOTATORI TRENTINI

NORD EST H20 SSD RL
NUOTATORI TRENTINI
BUONCONSIGLIO NUOTO
CSI TRENTO NUOTO SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD
RARI NANTES TRENTO

2001 TEAM ASD - ROVERETO

RARI NANTES TRENTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

RARI NANTES VALSUGANA SSD
G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES TRENTO

G.P. NUOTO MIRA

NUOTATORI TRENTINI

Tempo Pti

01:20.12
01:27.24
01:28.19
01:29.27
01:32.24
01:32.39
01:33.47
01:19.87

01:20.72
01:20.77
01:20.96
01:22.68
01:22.89
01:25.52
01:25.64
01:28.05

01:18.02
01:19.50
01:20.22
01:20.83
01:23.22
01:23.43
01:25.64
01:27.85

01:13.28
01:17.57
01:18.29
01:18.89
01:19.19
01:19.51
01:20.05
01:27.07

01:15.23
01:15.28
01:15.56
01:16.27
01:17.80
01:18.22
01:18.24
01:18.70

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

>

N
natatoria

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

lo
20
30
40
50
60
70
80

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

GO NFENOOOOWS

~NEFE 0ONOTO WA

MARGONARI ANNA

CAPRARO MATILDE

SARTORI EMILY

SACCHETTI CAMILLA

MIGNONE MAYA

TAUFER AURORA
QUATTROCIOCCHI ANNA SOFIA
MIOTTI MELISSA

COMAI CHIARA

SERRA SOFIA

BABBO EMMA SOFIA
MORARENCO VICTORIA
DEGASPERI DILETTA
REGENSBURGER ANNALISA
SALVAGNO EMMA
SPERDUTI CHIARA

16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino

Barbiero
RISULTATI

2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013

2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2013

RARI NANTES TRENTO
SPORTING CLUB LESSINIA SD
NUOTATORI TRENTINI

CSI TRENTO NUOTO SSD

2001 TEAM ASD - ROVERETO
NUOTATORI TRENTINI

AMICI NUOTO RIVA

RARI NANTES VALSUGANA SSD

NUOTATORI TRENTINI
BUONCONSIGLIO NUOTO
CSI TRENTO NUOTO SSD
G.P. NUOTO MIRA
BUONCONSIGLIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI
G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES TRENTO

Foglio n. 2
08/06/2025

01:10.19
01:13.47
01:13.72
01:13.84
01:14.01
01:15.24
01:15.57
01:15.75

01:06.42
01:07.03
01:07.70
01:08.75
01:10.70
01:11.65
01:12.96
01:14.01

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

