

16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Rovereto, Domenica 08/06/2025 ore 09:15

Cron: A - Base vasca: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n°	7				
1°	3	TAIT LINDA	2014	AMICI NUOTO RIVA	01:20.12	
2°	6	MAGLITTO GIORGIA		CSI TRENTO NUOTO SSD	01:27.24	
3°	4	CARPANO BEATRICE		SPORTING CLUB LESSINIA SD	01:28.19	
4°	5	MACCAGNAN PETRA		G.P. NUOTO MIRA	01:29.27	
5°	2	OSELLADORE CLAUDIA	2013	G.P. NUOTO MIRA	01:32.24	
6°	7	CODATO DEVA		NORD EST H2O SSD RL	01:32.39	
7°	1	GRUTCO FELICIA		BUONCONSIGLIO NUOTO	01:33.47	
-	8	FORESTI NINA		NUOTATORI TRENTINI	01:19.87	
Seri	e n°	6				
1°	4	VERONESE ESTER	2014	NORD EST H2O SSD RL	01:20.72	
2°	2	RAMBALDI SOFIA	2014	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:20.77	
3°	3	FIORINI CARMEN	2013	2001 TEAM ASD - ROVERETO	01:20.96	
4°	7	CASTELLINI ADA	2014	TEAM SPORT ISOLA ASD	01:22.68	
5°	6	GARDINI CAMILLA	2013	TEAM SPORT ISOLA ASD	01:22.89	
6°	5	GOBBI CATERINA	2013	AMICI NUOTO RIVA	01:25.52	
7°	8	CIMAROLLI EMILY	2013	ASD CHIESE NUOTO	01:25.64	
8°	1	MAIORANO BENEDETTA	2014	RARI NANTES TRENTO	01:28.05	
Seri	e n°	5				
1°	5	POZZAN LINDA	2013	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:18.02	
2°	8	ZAMPIERO EVELYN		RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:19.50	
3°	3	MOLDOVEANU VICTORIA	2014	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:20.22	
4°	4	BOGOESKA JOVANA		BUONCONSIGLIO NUOTO	01:20.83	
5°	6	VOLTOLINI AGATA		RARI NANTES TRENTO	01:23.22	
6°	7	SPERANZA TAMARA	2013	2001 TEAM ASD - ROVERETO	01:23.43	
7°	1	BUSOLA GINEVRA		TEAM SPORT ISOLA ASD	01:25.64	
8°	2	PASSUELLO LINDA		RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:27.85	
Seri	e n°	4				
1°	5	ECCHER LUCIA	2013	NUOTATORI TRENTINI	01:13.28	
2°	3	MURIOTTO KRISTINA		NORD EST H2O SSD RL	01:17.57	
3°	4	SPOSARO SOFIA	2013	NUOTATORI TRENTINI	01:18.29	
4°	7	CASATA ELENA	2014	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:18.89	
5°	6	NARDI FLAMINIA	2014	CSI TRENTO NUOTO SSD	01:19.19	
6°	2	TURATA GRETA	2013	TEAM SPORT ISOLA ASD	01:19.51	
7°	8	CAVATTONI LINDA	2014	RARI NANTES TRENTO	01:20.05	
8°	1	CEKA MARTINA	2013	2001 TEAM ASD - ROVERETO	01:27.07	
Seri	ie n°	3				
1°	7	FRONER GRETA	2013	RARI NANTES TRENTO	01:15.23	
2°	4	ZAMPEDRI ROBERTA	2013	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:15.28	
3°	5	GIACOMINI BEATRICE	2014	NUOTATORI TRENTINI	01:15.56	
4°	3	MORETI MANUELA		RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:16.27	
5°	1	SIRBU NICOLE		G.P. NUOTO MIRA	01:17.80	
6°	6	BONVECCHIO SILVIA		RARI NANTES TRENTO	01:18.22	
7 °	2	FRESCHI ELAIDA		G.P. NUOTO MIRA	01:18.24	
3° 4° 5° 6° 7° 8°	8	GUIDUGLI MATILDA		NUOTATORI TRENTINI	01:18.70	
	e n°					





16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI

1°	4	MARGONARI ANNA	2013 RARI NANTES TRENTO	01:10.19
2°	3	CAPRARO MATILDE	2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD	01:13.47
3°	8	SARTORI EMILY	2013 NUOTATORI TRENTINI	01:13.72
4°	6	SACCHETTI CAMILLA	2013 CSI TRENTO NUOTO SSD	01:13.84
5°	2	MIGNONE MAYA	2013 2001 TEAM ASD - ROVERETO	01:14.01
6°	1	TAUFER AURORA	2014 NUOTATORI TRENTINI	01:15.24
7 °	7	QUATTROCIOCCHI ANNA SOFIA	2013 AMICI NUOTO RIVA	01:15.57
8°	5	MIOTTI MELISSA	2013 RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:15.75
Serie	5 IO 0	1		
Serie	5 11			
1°	4	COMAI CHIARA	2013 NUOTATORI TRENTINI	01:06.42
			2013 NUOTATORI TRENTINI 2014 BUONCONSIGLIO NUOTO	01:06.42 01:07.03
1°	4	COMAI CHIARA		
1° 2°	4 3	COMAI CHIARA SERRA SOFIA	2014 BUONCONSIGLIO NUOTO	01:07.03
1° 2° 3°	4 3 6	COMAI CHIARA SERRA SOFIA BABBO EMMA SOFIA	2014 BUONCONSIGLIO NUOTO 2013 CSI TRENTO NUOTO SSD	01:07.03 01:07.70
1° 2° 3° 4°	4 3 6 5	COMAI CHIARA SERRA SOFIA BABBO EMMA SOFIA MORARENCO VICTORIA	2014 BUONCONSIGLIO NUOTO 2013 CSI TRENTO NUOTO SSD 2013 G.P. NUOTO MIRA	01:07.03 01:07.70 01:08.75
1° 2° 3° 4° 5°	4 3 6 5 2	COMAI CHIARA SERRA SOFIA BABBO EMMA SOFIA MORARENCO VICTORIA DEGASPERI DILETTA	2014 BUONCONSIGLIO NUOTO 2013 CSI TRENTO NUOTO SSD 2013 G.P. NUOTO MIRA 2013 BUONCONSIGLIO NUOTO	01:07.03 01:07.70 01:08.75 01:10.70